
CZ03 - Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení 

 
Oddíl I: Zadavatel 
I.1) Název a adresa  
Úřední název:  Město Dvůr Králové nad Labem      
IČO:  00277819           IČO nepřiděleno 
Poštovní adresa:  náměstí T. G. Masaryka 38     Obec:  Dvůr Králové nad Labem       
 PSČ:  544 17     
Kód NUTS:  CZ052      Země: CZ 
Kontaktní osoba:  Ing. Jan Fíla        
Tel.:         E-mail:  fila.jan@mudk.cz      Fax:       
 
Internetové adresy 
Hlavní adresa: (URL)  www.mudk.cz     
Adresa profilu zadavatele: (URL)   https://zakazky.mudk.cz/profile_display_2.html     
 
Chyba! Záložka není definována.  

 
Oddíl II: Předmět zakázky 
II.1) Popis 
II.1.1) Název:  Dodávka zemního plynu na období 01.01.2024 – 31.12.2024   
Chyba! Záložka není definována.  
II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění 
Chyba! Záložka není definována.  Dodávky  
Chyba! Záložka není definována.Hlavní CPV kód:  09123000   Chyba! Záložka není 
definována.  
Kód NUTS:   CZ052    Hlavní místo dodání nebo plnění:  Královéhradecký kraj     
Chyba! Záložka není definována.  
II.1.3) Stručný popis:  
 Dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky zemního plynu pro odběr do 
630 MWh (plyn – maloodběr) na období 01.01.2024 – 31.12.2024 v předpokládaném 
množství 1 826 MWh.   
 
Chyba! Záložka není definována. II.1.8) Informace o financování z prostředků Evropské 
unie 
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropske 
unie NE 
Chyba! Záložka není definována.  
 

II.2) Rozsah veřejné zakázky 
Chyba! Záložka není definována.II.2.2) Konečná hodnota veřejné zakázky 
Celková konečná hodnota v Kč bez DPH:  2 739 000    
Chyba! Záložka není definována.  
 
II.4) Informace o částech 
II.4.1. Dělení na části 
Zakázka je rozdělena na části  ano  ne 

 
 



Oddíl III: Řízení 
III.1) Popis 
III.1.1) Druh řízení 
Chyba! Záložka není definována. Jednací řízení bez uveřejnění 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění (dle přísl. ust. § 63 - § 66 ZoZVZ): 
Zadavatel nakoupil dodávky plynu na Českomoravské komoditní burze Kladno v souladu s 
§ 64 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
Chyba! Záložka není definována.  
 

III.2) Hodnotící kritéria 
III.2.1) Hodnotící kritéria 
Chyba! Záložka není definována.  Nejnižší nabídková cena 
 

Chyba! Záložka není definována.  

Oddíl IV: Zadání zakázky 
Zakázka č.:   1        Část zakázky č.:    1    
Název: Dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky zemního plynu pro 
odběr do 630 MWh (plyn – maloodběr)   
 
Zakázka/část je zadaná ANO 
 
IV.2) Popis části 
IV.2.1) Popis části zakázky: 
Chyba! Záložka není definována.   Dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb 
dodávky zemního plynu pro odběr do 630 MWh (plyn – maloodběr) na období 01.01.2024 – 
31.12.2024 v předpokládaném množství 1 826 MWh.    

 
IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy 
Hlavní kód CPV:   09123000   
Kód NUTS:  CZ052     
 
IV.3) Zadání zakázky 
IV.3.1) Datum uzavření smlouvy:  23.06.2023     (dd.mm.rrrr) 
 
IV.3.2) Informace o nabídkách 
Počet obdržených nabídek:   11   
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou:   11    
 
 
V případě nákupu na komoditní burze nejsou známy, přesto je nutné vyplnit počet 
obdržených nabídek. Jelikož nevíme, kolik dodavatelů se zúčastnilo daného nákupu vyplňte 
prosím počet zaregistrovaných dodavatelů.  
 
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů NE 

 
IV.3.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána 
Úřední název:  Pražská plynárenská, a.s.     
IČO:  60193492          IČO nepřiděleno 
Poštovní adresa:  Národní 37    Obec:  Praha 1 – Nové Město     PSČ:  110 
00     



Kód NUTS:   CZ010    Země: CZ 
Tel.:         E-mail:         
 
Dodavatelem je malý či střední podnik ano ne 

 
IV.3.4) Údaje o hodnotě zakázky / části (v Kč bez DPH) 

 Jedná se o jednotkovou cenu 
Název jednotky: Kč/MWh 
Cena za jednotku v Kč bez DPH:  1 500  

 
 
Zakázka č.:           Část zakázky č.:        
 
Název:       
 
Zakázka/část je zadaná ANO 
 
IV.2) Popis části 
IV.2.1) Popis části zakázky: 
Chyba! Záložka není definována.      

 
IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy 
Hlavní kód CPV:        
Kód NUTS:       
 
IV.3) Zadání zakázky 
IV.3.1) Datum uzavření smlouvy: 23.06.2023 (dd.mm.rrrr) 
 
IV.3.2) Informace o nabídkách 
Počet obdržených nabídek: 6 
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou:       
 
 
V případě nákupu na komoditní burze nejsou známy, přesto je nutné vyplnit počet 
obdržených nabídek. Jelikož nevíme, kolik dodavatelů se zúčastnilo daného nákupu vyplňte 
prosím počet zaregistrovaných dodavatelů.  
 
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů NE 

 
IV.3.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána 
Úřední název:       
IČO:             IČO nepřiděleno 
Poštovní adresa:       Obec:       PSČ:       
Kód NUTS:        Země: CZ 
Tel.:         E-mail:         
 
Dodavatelem je malý či střední podnik ano ne 

 
IV.3.4) Údaje o hodnotě zakázky / části (v Kč bez DPH) 

 Jedná se o jednotkovou cenu 



Název jednotky: Kč/MWh 
Cena za jednotku v Kč bez DPH:       

 
 
Žádost 
 
I) Věc: Objednáváme uveřejnění přiložených informací ve VVZ 
 
Číslo objednávky (Vaše č. jednací):  
 
Datum objednávky: 
 

 Formulář zřizuje novou zakázku 
 
II) Informace pro statistické účely 
 
Režim veřejné zakázky: 

Nadlimitní  Podlimitní  Veřejná zakázka malého rozsahu 
 
Převažující zdroj financování: 

Zdroje z veřejných rozpočtů a státních fondů ČR 
Zdroje z fondů EU 
Soukromé a jiné zdroje 

 
Celková předpokládaná hodnota bez DPH:   2 739 000    
Měna: CZK 
 
Jedná se o uveřejnění týkající se veřejných zakázek zadaných v rámci dynamického 
nákupního systému: 

Ne 
Ano 

Jedná se o uveřejnění týkající se veřejných zakázek zadaných v rámci rámcové smlouvy: 
Ne 
Ano 

Požadujete odeslat formulář do Úředního věstníku EU: 
Ne 
Ano 

Jedná se o povinné uveřejnění v Úředním věstníku EU: 
Ne 
Ano 

Požadujete uveřejnit formulář ve VVZ: 
Ne 
Ano 

Jedná se o povinné uveřejnění ve VVZ: 
Ne 
Ano 

Zakázka v souladu s usnesením vlády o uplatňování environmentálních požadavků: 
Ne 
Ano 

 

 


	Text4
	Text41
	Check2
	Text411
	Text511
	Text5
	Text51
	Text7
	Text71
	Text611
	Text6
	Text61
	Text811
	Text8
	Text81
	Text911
	Text9
	Text91
	Text1011
	Text10
	Text101
	Text1111
	Text11
	Text111
	Text1211
	Text12
	Text121
	Text1311
	Text13
	Text131
	Text1611
	Text16
	Text161
	Text2211
	Text22
	Text221
	Text2311
	Text23
	Text231
	Text2411
	Text24
	Text241
	Text1811
	Text18
	Text181
	Check19
	Check20
	Text42
	Text421
	Text4211
	Text2711
	Text27
	Text271
	Text2811
	Text28
	Text281
	Text2911
	Text29
	Text291
	Text3011
	Text30
	Text301
	Text3311
	Text33
	Text331
	Text3411
	Text34
	Text341
	Text36
	Text361
	Text3511
	Text35
	Text351
	AwardsOfContract
	Check40
	Check42
	Check44
	Check45
	Check46
	Check47
	Text3911
	Text39
	Text391
	Check48
	Check49

